

2023-03-27

Till alla vårdnadshavare

Här på Arnljotskolan rullar verksamheterna i förskoleklass, grundskola och fritidshem på fint med mycket lärande av kunskaper, normer och värden. Jag blir glad när jag går runt i våra klassrum och ser elevernas glädje och nyfikenhet att lära sig nya kunskaper. Mina duktiga pedagoger gör ett fantastiskt arbete där de med olika metoder och arbetssätt anpassar undervisningen för varje elevgrupp i skolan och fritidshemmet.

I fritidshemmet pågår flera inspirerande aktiviteter som spa, pyssel, skapande, bygglek, skidåkning, utelek mm. På rasterna är det full aktivitet med olika rastaktiviteter, lek och bollsporter.

Den här tiden på läsåret gör årskurs tre nationella prov i svenska och matematik. Mellan sportlovet och påsklovet genomför vi kommungemensamma enkäter med alla elever för att mäta hur eleverna upplever sitt lärande, trygghet och studiero.

Varustransporter på gång- och cykelbanan

Skolan har sett över trafiksäkerheten runt skolområdet. För elevers säkerhet är det från måndag 20 mars stopp för alla varustransporter på gång- och cykelbanan som angränsar skolgården. Det är även ett absolut förbud att köra in bilen nere vid stopstationen för att lämna och hämta barn.

Fritidshemmet stängningsdagar

För att driva skolutveckling är det viktigt att all personal samlas för gemensam planering, uppföljning och utvärdering av vårt arbete här på skolan. Fritidshemmet är stängt följande dagar vecka 25:

- Tisdag 20 juni
- Onsdag 21 juni

Har ni inte möjlighet att lösa barnomsorgen själva så erbjuds plats på annat fritidshem i kommunen. Tempus kommer att vara stängt dessa dagar. Om ditt barn har behov av omsorg dessa dagar ska du senast två veckor innan stängningsdagen,

dvs tisdag 6 juni mejla: johan.lindborg@ostersund.se och meddela att ditt barn behöver vara på fritidshemmet.

Sommarfritids

Tiden går fort och det börjar bli dags att uppge vilket behov av omsorg ni har för era barn under sommarlovet. Vecka 27-30 har vi sammanslagning av fritidshemmen här på Frösön. Vecka 27-30 kommer vi att vara på Vallaskolan. Sista datum att uppge behov av sommarfritids i Tempus är 23 april.

Med vänlig hälsning / Buerie heelsegigujmie

Nina Magnusson
Rektor, Arnljotskolan